
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.225.17  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 21 załącznika nr 2 do Statutu 

Gminy Tyczyn  (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 14 kwietnia 2016 r. poz. 1348)  

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje:  

 

 § 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tyczynie na 

rok 2017, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXXII.225.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 27 stycznia 2017 r.  

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ W 2017 ROKU 

 

1. Plan posiedzeń Komisji Rewizyjnej w 2017 r. 

 

Data Tematyka sesji 

Styczeń 2017 
1.Opracowanie sprawozdania Komisji Rewizyjnej na 2017 r.                                                                                                                                                                                                                                          

2. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 r.  

Luty 2017 
1. Sprawy inne - zlecone lub poruszone w innych Komisjach.                                                                                                                                                                                                                                         

2. Przygotowanie, omówienie i uruchomienie kontroli problemowej. 

Marzec 2017 
1. Sprawy inne - zlecone lub poruszone w innych Komisjach. 

2. Przyjęcie i omówienie protokołów z kontroli problemowych. 

3. Przygotowanie, omówienie i uruchomienie kontroli problemowej. 

Kwiecień 2017 

1. Sprawy inne - zlecone lub poruszone w innych Komisjach. 

2. Przyjęcie i omówienie protokołów z kontroli problemowych. 

3. Przygotowanie, omówienie i uruchomienie kontroli problemowej. 

Maj 2017 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Tyczyn za 2016 r. wraz z opinią 

RIO. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego budżetu Gminy Tyczyn za 2016 r. wraz z opinią   

z badania sprawozdania finansowego. 

3. Rozpatrzenie informacji o stanie mienia. 

4. Przyjęcie i omówienie protokołów z kontroli problemowych. 

5. Sprawy inne - zlecone lub poruszone w innych Komisjach. 

Czerwiec 2017 
1. Sporządzenie opinii Komisji Rewizyjnej dotyczącej wykonania budżetu za 2016 r. 

2. Sporządzenie wniosku o absolutorium dla Burmistrza Tyczyna. 

3. Sprawy inne - zlecone lub poruszone w innych Komisjach. 

Lipiec 2017 
1. Przygotowanie, omówienie i uruchomienie kontroli problemowej.                                                                                                                                                                                                                                         

2. Sprawy inne - zlecone lub poruszone w innych Komisjach. 

Wrzesień 2017 

1. Przyjęcie informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2017 r.  

2. Przyjęcie i omówienie protokołów z kontroli problemowych. 

3. Sprawy inne - zlecone lub poruszone w innych Komisjach. 

Październik 2017 
1. Sprawy inne - zlecone lub poruszone w innych Komisjach. 

2. Przygotowanie, omówienie i uruchomienie kontroli problemowej. 

Grudzień 2017 
1. Przyjęcie i omówienie protokołów z kontroli problemowych. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 r. 

 

  



2. Plan kontroli Komisji Rewizyjnej w 2017 r. 

 
Data 

kontroli 
Skład Zespołu Kontrolnego SS Jednostka  Referat/Komórka Opis O 

I kwartał 

1. Genowefa Szawara – 

przewodniczący 

2. Eugeniusz Malak – członek 

3. Tadeusz Ruszel – członek 

Urząd Miejski  

 w Tyczynie 

stanowisko ds. 

promocji i 

współpracy                               

z organizacjami 

pozarządowymi 

Kontrola efektywności 

wydatkowania środków    

i mienia przyznanych dla 

organizacji pozarządowych, 

stowarzyszeń oraz innych 

podmiotów prowadzących 

działalność pożytku 

publicznego z budżetu Gminy 

w 2016 r. 

1. Eugeniusz Malak – 

przewodniczący 

2. Tomasz Oleniacz – członek 

Urząd Miejski               

w Tyczynie 

Skarbnik Gminy, 

GZOS 

Kontrola wydatków na 

transport zbiorowy  z terenu 

Gminy Tyczyn w tym dowóz 

dzieci do szkół za 2016 r. 

II kwartał 

1. Tomasz Oleniacz – 

przewodniczący 

2. Genowefa Szawara – 

członek 

3. Ryszard Kaczor – członek 

Urząd Miejski              

w Tyczynie 

 Burmistrz, 

 stanowisko   

ds. obronnych, 

zarządzania 

kryzysowego, 

OC i OSP 

Analiza organizacji 

zarządzania kryzysowego na 

terenie Gminy Tyczyn. 

III kwartał 

1. Tadeusz Ruszel – 

przewodniczący 

2. Ryszard Kaczor  – członek 

3. Genowefa Szawara – 

członek 

Urząd Miejski                

w Tyczynie 

MiGBP, M-

GOK, Sołectwa  

Analiza informacji   

z działalności jednostek 

organizacyjnych  i 

pomocniczych za 2016 r. 

IV kwartał 

1. Ryszard Kaczor – 

przewodniczący 

2. Eugeniusz Malak – członek 

3. Tadeusz Ruszel – członek 

Urząd Miejski               

w Tyczynie 

Burmistrz,  

stanowisko ds. 

inwestycji 

kubaturowych, 

liniowych, 

drogowych 

Kontrola wybranych przez 

Komisję Rewizyjną 

inwestycji prowadzonych 

przez Urząd Gminy za   

I półrocze 2017 r. 

 

         

 

 

 

 

 

 


